
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

GREEN PHARMACY Żel do mycia twarzy dla mieszanej i
tłustej skóry ZIELONA HERBATA 270 ml
 

Cena: 10,69 PLN

Opis słownikowy

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaGREEN PHARMACY MULTI Żel do mycia twarzy dla mieszanej i tłustej skóry ZIELONA HERBATA 270 mlŻel do mycia
twarzy dla mieszanej i tłustej skóry, zielona herbataOdpowiednia pielęgnacja skóry twarzy sprawia, że wygląda ona świeżo i promiennie.
Codzienne jej oczyszczanie to właściwie pielęgnacyjny ‘must have’. Dzięki temu pozbywamy się z jej powierzchni nie tylko makijażu, ale
również zanieczyszczeń dnia codziennego czy nadmiaru sebum.Żel do mycia twarzy do cery mieszanej Green Pharmacy to doskonały
produkt, idealny do codziennej pielęgnacji. Dzięki zawartości ekstraktu z zielonej herbaty i allantoiny łagodzi podrażnienia, odświeża i
nawilża skórę twarzy. Pantenol i proteiny pszenicy dodatkowo regenerują cerę.DziałanieTłusta skóra twarzy charakteryzuje się wysoką
aktywnością gruczołów łojowych, powodując nadmiar sebum. To z kolei często prowadzi do wyprysków i zmian skórnych. Dlatego w
przypadku cery mieszanej i tłustej tak bardzo istotne jest odpowiednie oczyszczanie twarzy. Nasz żel oczyszczający do skóry tłustej i
mieszanej jest delikatny dla cery, usuwa zanieczyszczenia nie naruszając jej naturalnej bariery ochronnej. Produkt nie powoduje również
wysuszenia skóry.Sposób użyciana zwilżoną skórę twarzy i szyi nanieść niewielką ilość żeludelikatnie rozmasowaćspłukać ciepłą
wodąSkładAqua, Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Sodium Chloride, Glycerin, Hydrolyzed Wheat
Protein, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Allantoin, Panthenol,Camellia Sinensis Leaf Extract, Ginkgo
Biloba Leaf Extract, Polysorbate 20, Sodium Hyaluronate, Silver Citrate, Disodium EDTA, Citric Acid, Parfum, Propylene Glycol, Sodium
Benzoate, Phenoxyethanol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone
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